Delegación Provincial
Consejería de Desarrollo Sostenible
Servicio de Industria y Energía
Alarcos, 21. 1ª planta
13071 Ciudad Real
Teléfono: 926 279 696

Zanja
Longitud
(m)
Ocupación
temporal (m2)
Ocupación
Permanente
(m2)
Zanja
Longitud
(m)
Ocupación
temporal (m2)
Ocupación
Permanente (m2)
Brazatortas 98F 109,38 497,54 317,12    5 548 13024A005005480000OT
Labradío
secano Isaias Correal Aragon
Brazatortas 99F 240,72 1094,99 697,90    5 549 13024A005005490000OF
Labradío
secano Ruiz Josefa Sanchez Molina
Brazatortas 102F 39,65 180,16 114,95    5 551 13024A005005510000OT
Labradío
secano German Jose Cuesta Fernandez
Brazatortas 101F 51,13 232,58 148,24    5 552 13024A005005520000OF
Labradío
secano
Gaspar
Gabriela
Salcedo
Mora
Morales
Almodovar
Brazatortas 100F 148,01 673,29 429,13    5 553 13024A005005530000OM
Labradío
secano Maria Luisa Aragon Calvo
Brazatortas 64F 74,24 280,96 215,25    6 181 13024A006001810000OO Pastos Enrique Cuesta De Felipe
Brazatortas 63F 172,25 750,23 499,40    6 183 13024A006001830000OR
Labradío
secano
Manuel
Luz Maria
Velasco
Medina
Santos
Roca
Brazatortas 65F 70,76 305,57 205,14    6 184 13024A006001840000OD
Labradío
secano
Lorenzo
Martina
Garcia
Fernandez
Gomez
Tames
Brazatortas 66F 19,51 65,60 56,57    6 185 13024A006001850000OX
Labradío
secano
Lorenzo
Martina
Garcia
Fernandez
Gomez
Tames
Brazatortas 68F 154,25 613,67 447,45    6 186 13024A006001860000OI
Labradío
secano
Gaspar
Maria Esperanza
Aragon
Aragon
Velasco
Velasco
Brazatortas 69F 7,51 27,96 21,52    6 187 13024A006001870000OJ
Labradío
secano Maria Del Carmen Aragon Soto
Brazatortas 70F 12,33 56,43 35,74    6 188 13024A006001880000OE
Labradío
secano
RAI INVESTMENTS
2, SL
Brazatortas 75F 112,32 510,91 325,65    6 204 13024A006002040000OL
Labradío
secano
Julian
Felipa
Medina
Salcedo
Burgos
Cuesta
Brazatortas 71F 99,19 450,84 287,58    6 205 13024A006002050000OT
Labradío
secano
RAI INVESTMENTS
2, SL
Brazatortas 72F 53,12 241,72 154,00    6 212 13024A006002120000OK
Labradío
secano
Cesareo
Arenas Lucia
Huecas
Sanchez
Sanchez
Molina
Brazatortas 73F 35,99 163,60 104,33    6 213 13024A006002130000OR
Labradío
secano Francisca Borlado Lozano
Brazatortas 74F 25,77 117,22 74,71    6 214 13024A006002140000OD
Labradío
secano
Jose
Ana Maria

Zanja
Longitud
(m)
Ocupación
temporal (m2)
Ocupación
Permanente
(m2)
Zanja
Longitud
(m)
Ocupación
temporal (m2)
Ocupación
Permanente (m2)
Brazatortas 78F 124,18 645,84 359,99    6 224 13024A006002240000OU
Labradío
secano Rosario Salcedo Burgos
Brazatortas 77F 55,86 253,09 161,95    6 232 13024A006002320000OY
Labradío
secano
RAI INVESTMENTS
2, SL
Brazatortas 58F 5,55 25,22 16,08    7 27 13024A007000270000OK
Labradío
secano Isaias Correal Aragon
Brazatortas 59F 36,11 196,56 104,81    7 28 13024A007000280000OR
Labradío
secano Maria del Carmen Aragon Soto
Brazatortas 1F 11,50 65,45 20,71 23,36 232,38 23,36 19 72 13024A019000720000OO
Labradío
secano Jose Antonio Aragon Martin
Brazatortas 21F 211,96 983,10 614,55    25 97 13024A025000970000OK
Labradío
secano Francisco Javier Rodriguez Barragan
Brazatortas 22F 100,76 456,63 292,14    25 110 13024A025000970000OK
Labradío
secano Daniel Angel Cortes Reina
Brazatortas 24F 3,89 37,52 11,32    25 111 13024A025001110000OH
Labradío
secano
Ayuntamiento de
Brazatortas